
令和５年１１月吉日 

関 係 各 位 

一般社団法人熊本県空手道連盟 

審判部会部会長 濱州 英星 

 

令和５年度 新ルール審判講習会のご案内 

 

菊花の候、皆様におかれましては益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より、弊部会の活動に対し、ご理解・ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

掲題につきまして、下記の通りご案内申し上げます。 

来年の全国大会・審判員試験では新ルールでの開催が決定しています。 

新ルールの内容をご理解頂くために是非ご参加の程よろしくお願いいたします。 

 

記 

1  方   針   新ルールの理解 

２ 主   催   一般社団法人熊本県空手道連盟  

３ 主   管           同      審判部会 

４ 期   日   令和５年１月２８日（日） ９：００ ～ １２：0０ 

５ 会   場   熊本県民運動公園 体育館               

熊本市東区石原２丁目９－１ 

                   TEL０９６－３８０－７５９９ 

６ 対   象   ①熊本県連審判員 

②新ルールを理解したい方（審判を目指す方など） 

③指導者や保護者の方 

 

 



６ 日程及び事業概要 

９：００   受 付   

                   ９：３０   開講式に続き座学（ 会議室 ） 

１０：２０   ゼスチャーの練習 

１０：４０   審判実技練習（ 組手競技 ）    

                  １１：５０     閉講式   

１２：００   解 散  

７ 参 加 費    ２，０００円 

８ 留意事項     (１) 熊本県中学生強化練習会参加選手にご協力頂きます 

（２）審判服、持っていない方はそれに準じた服装  

( 審判規定集をお持ちの方はご持参ください ) 

（３）新型コロナウィルス・インフルエンザ対策で、マスク着用・ 

手洗い・うがいを行うなど、健康管理に十分お気を付けください 

９ 申込締切     令和６年１月１１日（木） 

１０ 申込方法     県連ホームページの「申請用紙投稿フォーム」に参加申込書をご投稿く 

ださい。（ 各道場等取りまとめてお願いします ） 

 

【 お問い合わせ先 】 審判部会 部会長 濱洲英星  携帯 ０９０－８８３０－９１９６ 

              

 

          ※体育館で座学を行いますが、椅子がないため床に座って受講して頂きます 

           恐縮ですがご了承の程よろしくお願い申し上げます 

 

 

 



参加申込書 

学校又は道場名（             ） 

代表者氏名（               ）代表者電話番号（               ） 

※資格をお持ちでない方も参加できます。その場合は、資格欄の記入は不要です。 

 参加者氏名 形 審判資格 組手 審判資格 

１  県 ・地区 ・全国（   ）級 県 ・地区 ・全国（   ）級 

２  県 ・地区 ・全国（   ）級 県 ・地区 ・全国（   ）級 

３  県 ・地区 ・全国（   ）級 県 ・地区 ・全国（   ）級 

４  県 ・地区 ・全国（   ）級 県 ・地区 ・全国（   ）級 

５  県 ・地区 ・全国（   ）級 県 ・地区 ・全国（   ）級 

 

振り込み証貼付欄 

参加費  一人 ２０００円  ×  （     ）名分 （        ）円を振り込みました。 

 


